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Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi e sotme shqipe 

Afati i prillit 2020 

Kaluan: 

1. Yllka Shterbani 

2. Esin Salla 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 09.06. 2020, ora 10:00  
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